様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

あさぎり町長　　　　　　様

所在地
名　称　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

あさぎり町新型コロナウイルス感染症関連商工業制度資金利子補給
補助金交付申請書
　あさぎり町新型コロナウイルス感染症関連商工業制度資金利子補給補助金要綱第4条の規定に基づき、利子補給補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　金　　　　　　　円（千円未満切捨。上限額年20万円）
　２　添付書類
(1) 支払利子利息証明依頼書兼証明書（様式第2号）
(2) 市町村税務課が発行する申請者等の滞納がない旨の納税証明書
(3) その他町長が特に必要と認める書類

	あさぎり町商工会確認欄

	受付印
	担当者印

様式第2号（第4条関係）

支払利子証明依頼書兼証明書

　あさぎり町新型コロナウイルス感染症関連商工業制度資金利子補給補助金申請のため、私が令和　　 年　　 月　　 日以降に借入れた
　　            につきまして、下記の情報をご開示いただき、ご証明くださいますようお願いいたします。
また、この証明書はあさぎり町商工会にご提出いただきますよう合わせて申し上げます。
なお、この件に関しましてご不明な点等ございましたら、あさぎり町商工会（電話0966-45-0969）にお問い合わせください。

住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　印

記
１　制 度 名
２　融資金額　金　　　　　　　　　円
３　融資期間　自令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　至令和　　　年　　　月　　　日
　４　貸付金利　年利　　　　　パーセント
　５　融資残高、支払利子額等
	令和　　年　　月　　日末現在の融資残高
	円

	令和　　年1月1日～令和　　年6月30日
までの支払利子額
	円

	令和　　年7月1日～令和　　年12月31日
までの支払利子額
	円

	資金使途

上記のとおり相違ない事を証明します。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]様式第4号（第6条関係）
　令和　　　年　　　月　　　日

あさぎり町長　　　　　　　　　様

所在地
名　称　　　　　　　　　　　　印

あさぎり町新型コロナウイルス感染症関連商工業制度資金利子補給
補助金請求書
令和　　　年　　　月　　　日付けあさ商観第　　　　　号の２により交付決定の通知があったあさぎり町新型コロナウイルス感染症関連商工業制度資金利子補給補助金交付について、同要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　交付金振込先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　信金　　信組
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　信連　　漁協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店　　支所

	預金口座種類
	普通　当座　その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人